
DIAMO, státníodštěpný závod GEAM
č. 86592 51 Dolní Rozinka

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ZPRACOVÁNÍ IONEXUZ ÚPRAVEN VODY,DIAMO, STÁTNÍ PODNIK, ODŠTĚPNÝ ZÁVOD GEAMuzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., (dále je NOZ)
ČI. ISmluvní strany

DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAMse sídlem: č, p. 86, 592 51 Dolní RožínkaBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

č. ú. 8010-0803087103/0300Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání:vedoucHDrovozního úsek Chemick joravnytek pnob. e-mailFakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínkafaktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz(dále jen „zpracovatel“)

D400/72000/00192/20/01

a VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a s.se sídlem: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brnozapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1181IČO: 49455842 DIČ: CZ49455842, plátce DPH
Týká se: Divize Třebíčse sídlem: Třebíč, Kubišova 1172, 674 11Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

č. ú. 1401711/0100
Zastoupený: Ing. Michalem Ondráčkem, ředitelem divize TřebíčOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění smlouvy:technolo itné vodye-mail:mob.:tel.Fakturační a korespondenční adresa:VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a s.Divize TřebíčKubišova 1172, 674 11 Třebíč(dále jen „objednatel“) Dále společně zpracovatel a objednatel jako „smluvní strany“.

Krajský soud Ústí nad LabemIČODIČ:Tel.:E-mail:

Obchodní rejstřík:
ankovní spojení:

00002739CZ00002739DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rozinka geamfitidtamo.cz



Na základě ČI. VI  odstavce 5. Smlouvy o zpracování ionexu z úpraven vody smluvnístrany uzavírají následující dodatek č. 1, kterým se mění platební podmínky v ČI. IVodstavci 1. a 2., platnost smlouvy v ČI. V odstavci 1. a 2. a doplňuje se ČI. VI Závěrečnáujednání o odstavec 12.
Znění ČI. IV Platební podmínky odstavec 1. se mění a nahrazuje v tomto znění:

ČI. IVPlatební podmínky
1. Zpracovatel zajistí činnosti uvedené v článku l i l  této smlouvy, za tuto dohodnutou cenu:

Přeprava ionexu - odhad l  B<m,|  |Kč / km,  nakládka, vykládka [Kč
Dozimetrické a laboratorní služby [Kč
Zpracování 3 ionexu Kč/m3
Předpokládaná cena celkem
Ceny jsou uvedeny pro rok 2023 bez DPH.
Cena dopravy bude kalkulována dle aktuálního ceníku střediska dopravy a ujetýchkilometrů.

2. Veškeré platby za předmět dodávky budou provedeny v měně  CZK a budou probíhatdle následujících podmínek:
• cena včetně DPH  se splatností 21 kalendářních dnů  od  data DUZP,
• DUZP se považuje den převzetí ionexu v sídle zpracovatele.

Znění ČI. V Platnost smlouvy odstavec 1. a 2. se mění a nahrazuje v tomto znění:
ČI. VPlatnost smlouvy

1. Tímto dodatkem se platnost smlouvy prodlužuje o dalších 36 měsíců, tj. do 31. 12. 2026.
2. Před ukončením platnosti smlouvy je možno dodatkem prodloužit termín plnění vždyo další 3 roky. Cena uvedená v odstavci 1. článku IV bude navýšena o inflacivyhlašovanou ČSÚ. Poprvé může být tato částka inflace započtena od 01. 01. 2024.Navýšení ceny při započtení inflace bude řešeno dodatkem smlouvy. Dodatek smlouvybude vyhotoven při objednání odvozu objednatelem.
Znění článku VI Závěrečná ujednání se doplňuje o odstavec 12. v tomto znění:

ČI. VIZávěrečná ujednání
12. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislostis uzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchánítrestného č inu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu

č i účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve zněnípozdějších předpisů.Objednatel prohlašuje, že se  seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.

Strana 2, celkem



Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálua z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-lidodatek podepsán elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenýmielektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osoboprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení dodatku, kdy je dodatekvyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jesrozumitelný a určitý, že nebyl sjednán v tísni či za nápadně nevýhodných podmíneka na důkaz toho připojují své podpisy.
Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonůmv rozsahu tohoto dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránícíuzavření tohoto dodatku.

V Třebíči, dne
Za objednatele:

V Dolní Rožínce, dne 11. 12. 2023
Za zpracovatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu ředitel divize Třebíč

Strana 3, celk




